
Szczecin, dnia 03.09.2024 r. 

ZZ-2380-86/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego z wielozadaniową 

zabudową hydrauliczną (lawetą)  do przewozu pojazdów służbowych dla Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Szczecinie 

 

   Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 29.08.2024 r.  

wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp: 

Pytanie 1: 

W załączniku nr 1 do SWZ (SPECYFIKACJA TECHNICZNA POJAZDU) w poz. nr 1.4.11.2 –Zamawiający 

wskazał, iż wymaga: „Długość załadunkowa min. 6 000 mm (mierzona od przyciągarki do tyłu platformy)”,  

czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości załadunkowej 5900 mm i całkowitej długości 

platformy 6330 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 1.4.11.2 OPZ załączniku nr 1 do umowy. 

Było: 

„Długość załadunkowa min. 6 000 mm (mierzona od przyciągarki do tyłu platformy).” 

Winno być: 

„Długość załadunkowa min. 5 900 mm (mierzona od przyciągarki do tyłu platformy).” 

Pytanie 2: 

W załączniku nr 1 do SWZ (SPECYFIKACJA TECHNICZNA POJAZDU) w poz. nr 1.4.11.5 – 

Zamawiający wskazał, iż wymaga: „Bariery antyrowerowe między osiami aluminiowe”, czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w bariery antyrowerowe oryginalne montowane przez producenta 

podwozia bazowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 1.4.11.5 OPZ załączniku nr 1 do umowy. 

Było: 

„Bariery antyrowerowe między osiami aluminiowe.” 

Winno być: 

„Bariery antyrowerowe między osiami.” 

 

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 1 do projektowanych 

postanowień umowy (zał. Nr 6 do SWZ). 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 16.09.2024 r. 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


